UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO

ANDREZA DE MELO SILVA

AUTIMIRIA MARIA DE MENEZES SALES

ELINALDO CANDIDO SANTANA

JOSE IDELVANIO MENEZES

JOSE IDELVANIO MENEZES

KATIA VIANA ALVES

MATHEUS DA SILVA MOURA

MATHEUS DA SILVA MOURA

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

RUBIA NASCIMENTO HORA

WALESKA DE SA SANTOS CARVALHO

WODSON DE SOUZA ARAGAO

CARGO

COORDENADOR I

DIRETOR llI

MOTORISTA

COORDENADOR I

COORDENADOR I

CHEFE |

COORDENADOR I

COORDENADOR I

CHEFE Il

CHEFE Il

CHEFE |

COORDENADOR I

DIRETOR llI

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DATA INICIAL DATA FINAL QUANT

02/04/2022

12/04/2022

02/04/2022

13/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

04/04/2022

12/04/2022

05/04/2022

04/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

02/04/2022

12/04/2022

02/04/2022

13/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

08/04/2022

12/04/2022

05/04/2022

08/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

DESTINO

CANINDE DO SAO

1
FRANCISCO-SE

1 CARMOPOLIS-SE

1 CANINDE DO SAO
FRANCISCO-SE

1 ESTANCIA-SE

1 CARMOPOLIS-SE

1 CEDRO DE SAO JOAO-
SE

1 CARMOPOLIS-SE

4,5 SAO PAULO-SP

1 CEDRO DE SAO JOAO-
SE

1 CAMPO DO BRITO-SE

4,5 SAO PAULO-SP

1 CEDRO DE SAO JOAO-
SE

1 CEDRO DE SAO JOAO-
SE

TOTAL MENSAL

Paginaldel

RELATORIO DAS DIARIAS CONCEDIDAS EM ABRIL/2022

OBJETIVO

Acompanhar o fotégrafo da CVC para produgdo do banco de
dados da CVC e arquivo da SETUR

Acompanhar o Secretario em reunido na Prefeitura Municipal de
Carmopolis

Acompanhar o fotégrafo da CVC para produgdo do banco de
dados da CVC e arquivo da SETUR

Acompanhar o Secretario em reunido na Prefeitura Municipal de
Estancia

Acompanhar o Secretario em reunido na Prefeitura Municipal de
Carmopolis

Visita técnica ao municipio de Cedro de Sado Jodo

Acompanhar o Secretario em reunido na Prefeitura Municipal de
Carmopolis

Representar a Secretaria na WTM-World Travel Market Latim
America em Séo Paulo

Visita técnica ao municipio de Cedro de Sado Jodo

Visita técnica e reunido no municipio de Campo do Brito para
tratativas referentes a Rota da Farinha

Representar a Secretaria na WTM-World Travel Market Latim
America em Sdo Paulo

Visita técnica ao municipio de Cedro de Sado Jodo

Visita técnica ao municipio de Cedro de Sado Jodo

VALOR UNIT
RS 25,00
RS 25,00
RS 20,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 280,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 280,00
RS 25,00
RS 25,00

VALOR TOTAL
RS 25,00
RS 25,00
RS 20,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 1.260,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 1.260,00
RS 25,00
RS 25,00
R$ 2.790,00



